
1152 702 627 688
3178

22
04

507

93
7

1660

80
2

39
01

887

994

1092

93
8

524

24
6444

15
63

2042

68
7

88
6

6723
12
85

1018 644 650 1684 400

12
77

6742

1519 1728 445
3684

38
75

240
675

19
10

1691

57
78

579

18
00

534
964

1770
9

1494

23
1 296

887

2002

2985

1515

10
66 1

2

3
h=2745

4
h=2751

5
h=2811

ФорматА4
Ф2.104-1а.

ФИО Подп. Дата

Разраб.

Пров.

Т.контр.

Н.контр.

Утв.

Лит. Масса Масштаб

Лист      1 Листов        1

Подробный план квартиры

Наименование
Площадь,

пом.

2

Экспликация помещений

№

Коридор

Санузел

Комната 

*Общая площадь

Балкон5

1

м2

4,3

3,1

35,1

АВАНГАРД

КРИКУН

КРИКУН

ДИСКО 1:45

Кухня

4 17,5

3 10,2

8,7

*Общая площадь указана без
учета площади балкона/лоджии.
Для расчета полной общей площади

необходимо прибавить площадь
балкона/лоджии с понижающим
коэффициентом:

0,3 для балкона
0,5 для лоджии
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